REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

REQUERIMENTO solicitando alteração
de data para a Sessão Solene do 49º
Aniversário de fundação da IGREJA
UNIVERSAL do REINO de DEUS.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, para que seja autorizada a transferência de
data  da  Sessão  Solene  em comemoração  ao  49º  Aniversário  de  fundação  da  IGREJA
UNIVERSAL do REINO de DEUS para o dia 27 de agosto de 2026, conforme reserva efetuada
junto ao Cerimonial, disponibilizando a data anterior.

JUSTIFICATIVA: A data anteriormente reservada para nosso gabinete não mais nos atende
em relação ao público que será homenageado, sendo necessário o atual remanejamento.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de novembro de 2025.

Ver. Bispo Célio Lopes

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-25T12:21:08-0300